
Załącznik nr 2 do Zapytanie ofertowego  

– Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

L.p. 
Przedmiot zamówienia wraz z opisem i dodatkowymi wymaganiami (gwarancja, 
certyfikat itp.), ew. załącznik Ilość 

1. 

Cisco CBS350 Managed 48-port GE, 4x10G SFP+ 
Model: CBS350-48T-4X-EU 

Umożliwiający bezpośrednie podłączenie dwóch kabli 
światłowodowych LC multimode duplex 10 Gbit/s do min. 250m wraz  
z kompatybilnymi akcesoriami  
 
5 lat SNTC-8X5XNBD CBS350 Managed 48-port GE, 4x10G SFP+ 
Model: CON-SNT-CBS35UEX 

16 

2. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 0,25m (100% miedź) 30 

3. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 0,50m (100% miedź) 50 

4. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 1,00m (100% miedź) 20 

5. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 1,50m (100% miedź) 15 

6. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 2,00m (100% miedź) 20 

7. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 3,00m (100% miedź) 20 

8. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 5,00m (100% miedź) 20 

9. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 7,00m (100% miedź) 10 

10. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 10,00m (100% miedź) 10 

11. MicroConnect CAT6 U/UTP Network Cable Cu 15,00m (100% miedź) 3 

12. 
MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC, Multimode, Duplex, OM3 
(Aqua Blue) 0.5m 

15 

13. 
MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC, Multimode, Duplex, OM3 
(Aqua Blue) 1,00m 

10 

14. 
MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC, Multimode, Duplex, OM3 
(Aqua Blue) 2,00m 

20 

15. 
MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC, Multimode, Duplex, OM3 
(Aqua Blue) 3,00m 

10 

16. 
MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC, Multimode, Duplex, OM3 
(Aqua Blue) 5,00m 

10 

17. 
MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC, Multimode, Duplex, OM3 
(Aqua Blue) 10,00m 

4 

18. 
MicroConnect Optical Fibre Cable, LC-LC, Multimode, Duplex, OM3 
(Aqua Blue) 15,00m 

3 


